
Uchwała Nr 843/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zamiaru wzniesienia na terenie Miasta Lublin w dzielnicy Zemborzyce 
pomnika „Mieszkańcy Zemborzyc w hołdzie Tadeuszowi Kościuszce”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z § 3 i § 8 ust. 2 uchwały 
nr 775/XXXl/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zasad 
wznoszenia pomników na terenie Miasta Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. 
poz. 2925) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zamiar wzniesienia na terenie Miasta Lublin w dzielnicy Zemborzyce 
pomnika „Mieszkańcy Zemborzyc w hołdzie Tadeuszowi Kościuszce”, zwanym dalej 
„pomnikiem”.

§ 2
Integralną część niniejszej uchwały stanowią:
1) załącznik nr 1 - mapa z proponowaną lokalizacją pomnika na terenie Miasta Lublin,
2) załącznik nr 2 - propozycja formy pomnika wraz z jego opisem oraz propozycją 

inskrypcji i ich umiejscowienia na pomniku.

§ 3
Źródłem finansowania pomnika będą środki pochodzące ze zbiórek społecznych oraz 
od darczyńców instytucjonalnych i indywidualnych.

§ 4
Odstępuje się od wyboru projektu pomnika w drodze konkursu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 638B64E1-3BE1-4B80-AAAD-C24BB4F3C3AF. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 843/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Id: 638B64E1-3BE1-4B80-AAAD-C24BB4F3C3AF. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2
do uchwały nr 843/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Id: 638B64E1-3BE1-4B80-AAAD-C24BB4F3C3AF. Podpisany Strona 3 z 3




